

اخبار کوتاه از فوتبال

**اسدی؛ مکرحضرم در انتخابات چیزی را عوض می‌کند؟**
علیرضا اسدی دبیر فدراسیون فوتبال در رابطه با فرارسیدن روز پایانی ثبت نام کاندیداهای فدراسیون فوتبال اظهار داشت: شنبه هر کسی که می‌خواهد در انتخابات ریاست و هیئت رئیس فدراسیون فوتبال شرکت کند، باید تا ساعت ۴ بعدازظهر در فدراسیون حاضر شده و مدارش را تحویل دهد.
قطعا امروز بعد از پایان زمان ثبت‌نام اسامی نامزد انتخاباتی اعلام می‌شود. البته اسامی کاندیداهای تایید شده، باید بعد از بررسی به صورت رسمی اعلام شود. وی در پاسخ به این سوال که قصد ثبت نام در انتخابات را دارد، عنوان کرد: انظار وی راجع به انتخابات نادر و حتی درباره خودم نیز نمی‌توانم صحبتی انجام دهم. دبیر کل فدراسیون فوتبال را پاسخ به این سوال که خیلی از افراد منتظر هستند تا ببینند که او ثبت نام می‌کند یا خیر، تصریح کرد: مگر ثبت نام با عدم ثبت نام در فرقی هم می‌کند یا اصلا چیزی را عوض می‌کند؟ سبستم و ساختار مهم هستند. البته افراد هستند که ساختار و سیستم را می‌سازند اما به شرطی که شرایط فراهم باشد. بزرگترین افراد نیز وقتی محیط آماده نباشد، نمی‌توانند هیچ کاری کنند.

**کافشیان ملعی برای ثبت نام ندارد**

علیرضا رئیس اکادمی ملی فوتبال با اعلام خبر کاندیداتوری علی کافشیان برای شرکت در انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: تمام استفاده‌های لازم در این زمینه انجام شده و از نظر قانون هیچ منعی برای حضور علی کافشیان در انتخابات فدراسیون وجود ندارد.

**فوتبالسخت‌ترین بازی فصل را بریدیم**

برانکو ایوانکوویچ پس از پیروزی یک بر صفر پرسپولیس برابر صبا با واکشت این تیم به رده سوم جدول اظهار کرد: ما قبل از هر چیز نوروز را به مردم ایران و به ویژه هواداران تبریک می‌گویم. فکر می‌کنم این پیروزی یک عیدی خوب و زیبا برای هواداران مان بود. وی افزود: برد برابر صبا برای رسیدن ما به صدر جدول خیلی مهم بود. فکر می‌این بازی سخت‌ترین دیدار ما تا آخر فصل باشد. صبا، تیم بسیار خوبی است و استقبال حضور در این تیم برای خود را دارد.

**دایی: نمی‌توانم درباره اشتباهات فردی کاری انجام بدهم**

علی دایی پس از باخت خانگی صبا برابر پرسپولیس اظهار کرد: بازی سختی بود. بهتر از پرسپولیس بازی کردیم. موقعیت‌های ما بهتر از این تیم بود. متأسفانه بازم هر روی اشتباهات فردی گل خوردیم. نمی‌دانم کی این اشتباهات دست از سر ما برمی‌دارد. خوب بودیم و باید می‌بودیم. او اضافه کرد: متأسفانه نمی‌توانم روی اشتباهات فردی بازیکنان تأثیر بگذارم. اشتباهاتهایی را که انجام داده و در نتیجه گل خوردیم. در نیمه‌فصل دوم این مشکل را داشتیم. در چند بازی گذشته این مشکل را داشتیم. باید بگویم که تیم ما خوب بازی کرد. موقعیت‌هایمان را با بی‌دقتی بیرون زدیم.

**روزبه چشمنی ادامه لیگ را از دست داد**

امین نوروزی، معاون پزشکی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با سایت این باشگاه در خصوص صدمه بدیگی روزبه چشمنی در دیدار با پدیده اظهار کرد: این بازیکن از ناحیه زانو دچار شکستگی شد که بلافاصله برای گرفتن MRI اقدام شد. دیروز هم کمسیون پزشکی داشتیم که متخصصین به اتفاق نظر با پارگی رباط صلیبی چشمنی و انجام عمل جراحی در این ناحیه پیشنهاد می‌افزود. این بازیکن برای کمال‌ترین دوره نیاز به فیزیوتراپی دارد. روز چهارشنبه او از ایشان تست گرفته تا زمان عمل جراحی مشخص شود. چشمنی پیش از این سابقه صدماتیت در این ناحیه نداشته است.

**جایانشین: پیشیندها پرسپولیس را برای رفتن به هلند رد کردم**
جایانشین لژیونر جوان فوتبال ایران عنوان کرد قبل از پیوستن به لیامخبر در فوتبال هلند پیشیندها جذب در پرسپولیس داشت، ولی تصمیم گرفت تا فوتبال هلند را برای ادامه فعالیتش انتخاب کند.

**اردوی آبی پوشان در سوئد در آستانه لغو**

در حالی که از ماه‌های اعلام غصب این پوشان در تعطیلات نوروز قضا سفر به سوئد دارند و حتی خیلی از بازیکنان و اعضای کادرفنی برای دریافت ویزا اقدام کرده‌اند اما برخی از مشکلات ممکن است این اردو را متغی کند. غیبت ملی‌پوشان و همچنین ممنوع خروجی برخی از بازیکنان باعث شده مدیران استقلال به فکر لغو این اردو باشند. بهرام افشارزاده، سرپرست باشگاه استقلال درباره احتمال لغو اردوی سوئد گفت: امروز در این باره تصمیم می‌گیریم و آن را اعلام خواهیم کرد.

**بنیتین سرمربی نیوکاسل شد**

سرمربی پیشین لالی مادرید بنیت نیوکاسل را برعهده گرفت.باشگاه نیوکاسل عصر دیروز راپول بنیتین را به عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی کرد. او به مدت سه فصل هدایت تیم انگلیسی را برعهده خواهد گرفت. در فصل صیج کاشته برکناری استیو مک‌کلارن را به جایش کنت بلایچ اعلام کرد. او تنها یک بازی برپروزی در پنج بازی اخیرش به دست آورده بود. نیوکاسل اکنون در جایگاه نوزدهم جدول لیگ برتر قرار دارد.

### ۵ فروند بالگرد

### به نیروی زمینی ارتش پیوست

**فره بالگرد تازه بازآماد شده.هوانیروز با فرمان فرامنده**

**نیروی زمینی ارتش به پرواز در آمد.**

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فرمانده هوانیروز ارتش گفت: امیر بودرستان با حضور در پایگاه دو رزمی هوانیروز مسجد سلیمان فرمان استارت ۲ فروند بالگرد از نوع ۲۱۴ و ۲۰۶ تازه بازآمده شد و در این پایگاه صادر کرد.

امیر هوشنگ یاری افزود: همچنین با فرمان وی از طریق ویدئو کنفرانس سه فروند بالگرد تازه بازآماد شده که یک فروند از نوع ۲۱۴ و ۲ فروند دیگر از نوع بالگرد تهاجمی ۲۰۹ است و در پایگاه هوانیروز اسفهان به پرواز در آمد.

وی اضافه کرد: این بالگردها به علت نارسایی و فرسودگی قطعات که بیش از هشت سال زمین گیر شده بودند با تلاش متخصصان و خلبانان هوانیروز آماده به کار شدند.

فرمانده هوانیروز ارتش ادا شده؛ این بالگردها به طور متوسط با ۷ هزار و ۷۰۰ ساعت نفر کار و تا نشانی فنی به چرخه پرواز و ماموریت‌های نیروی زمینی ارتش وارد شدند.

وی افزود: یک فروند بالگرد ترابری ۲۱۴، دو فروند بالگرد شناسایی و ۲۰۶ و دو فروند بالگرد تهاجمی ۲۰۹ با کبری از جمله بالگردهای بازآماده شده این نیرو هستند.

### رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری: بیابان‌زایی در کشور ۲ برابر میانگین جهانی است

**رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری ایران نسبت به میانگین دوربرابر سرانه ایجاد بیابان و سرعت بالای تخریب مراتع در کشور هشدار داد.**

به گزارش ایرنا از کرج، خادکرام جلالی در آئین کاشت دوهزار اصله نهال در دهکده مقاومت سپاه در منطقه حصارک کرج گفت: امروزه با چالش‌های عمده‌ای که نتیجه بهره‌برداری‌های بی‌رویه از منابع و مشکلات ناشی از تغییر اقلیم همچون گرمایش زمین، کمبود آب شیرین و بیابان‌زایی است مواجه هستیم که پدیده‌هایی بسیار خطرناک هستند.

وی گفت: این خطر گریبان جهان را گرفته ولی در کشور ما که بر روی کمربند خشک زمین قرار دارد، جدی‌تر است زیرا یک سوم میانگین بارندگی در جهان و سه برابر تخریب آب را داریم و سرانه ایجاد بیابان در کشور دو برابر میانگین جهانی است. جلالی اضافه کرد: در قرن ۲۰ جمعیت جهان چهاربرابر شده و مصرف آب شیرین ۹ برابر و مصرف انرژی ۱۵ برابر و تولید گازکربنیک ۱۷ برابر شده ولی در مقابل آن میزان جنگل‌های جهان که حدود پنج میلیارد هکتار بوده به چهار میلیارد هکتار کاهش یافته است. وی افزود: تبادول و توازن در رشد و توسعه اقتصادی در جهان از دست رفته است و این عدم تعادل باعث شده که یک زندگی همراه با چالش و آلاینده‌گی داشته باشیم.

رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور بیان داشت: هر هکتار باغ یا جنگل ۲/۵ تن اکسیژن تولید و هشت تن گازکربنیک و بیش از ۶۰ تن گرد و غبار و دیگر آلاینده‌ها را جذب می‌کند. جلالی حفظ گیاهان و جنگل‌ها را یک وظیفه ملی و شرعی دانست و افزود: هر درخت می‌تواند اکسیژن خود نیاز برای حیات دو انسان را فراهم کرده و جذب آلاینده‌های آنان را نیز داشته باشد. از سوی دیگر مدیرکل دفتر امور مرتع سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در به‌جودر نسبت به تخریب مراتع در استان‌ها هشدار داد و گفت هم‌اکنون تخریب مرتع در کشور بالااست و مهم‌ترین عامل آن جرای دام است.

ابوالفضل یآوری افزود: این عامل باعث شده تا فشار زیادی به مراتع وارد شود. به طوری که هم‌اکنون ۷۵ میلیون راس دام سبک در مراتع کشور استفاده می‌کنند در حالی که ظرفیت مراتع کشور ۲۷ میلیون راس دام است.

سروس ورزشی-

**توقف تیم‌های استقلال تهران و خوزستان، ذوب آهن**

**و صعود پرسپولیس به رده سوم جدول؛ مهمترین اتفاقات هفته بیست و سوم رقابت‌های لیگ بر تر بود.**

پرونده رقابت‌های هفته بیست و سوم لیگ بر تر روز گذشته با برگزاری دو بازی بسته شد که در مهمترین دیدار بین پرسپولیس و موفق شش در قم صبا را یک گل شکست دهد و به رده سوم جدول درمبندی صعود کند.تک گل این بازی را فرشاد احمدزاده برای پرسپولیس زد. در این دیدار که در حضور حدود ۱۰ هزار تماشاگران طرفدار پرسپولیس و صبا برگزار شد، دو تیم نتوانستند در نیمه اول انتظارات را برآورده کنند و صاحب موقعیت جدی نشدند. البته ووش شدید بازن نیز اجازه کار گروهی به دو تیم را نداد. با این حال درحالی که نیمه اول با تساوی و به پایان بود، شاگردان برانکو روی اشتباه مسلم دروازه بان صبا به گل برتری رسیدند. در دقیقه ۲۳ این دیدار سانتر سرخپوشان روی دروازه صبا را حامد لک به سمت دروازه خودش کرف کرد که توپ پس از برخورد به تیر دروازه در شلوغی روی خط یا ضربه سر فرشاد احمدزاده وارد دروازه شد. در نیمه دوم هم بی برنامه‌گی تیم برای رسیدن به دروازه بدیدگر ادامه داشت و همین دلیل باعث شد موقعیت‌های خطرناکی را روی دو دروازه شاهد باشیم. بازیکنان دو تیم بیشتر از آنکه ارائه‌گر فوتبال زیبا و تماشاگرپسند باشند خطاهای پرتعدادی را روی بدیدگر انجام دادند. در دقیقه پایانی صبا برای رسیدن به گل تساوی تلاش زیادی از خود نشان داد و صاحب موقعیت‌های نسبی هم شد اما نتوانست از این موقعیت‌ها به گل برسد.

در دیگر بازی دیروز، دو تیم انتهای جدولی استقلال اهواز و راه ان در ورزشگاه تختی به مصاف هم رفتند که این بازی با گل دقیقه ۲۲ طالب رکنانی به سود جونی‌ها خاتمه یافت تا پس از ۲۱ هفته دومین پیروزی خود را در لیگ‌برتر به دست بیاورند.

**توقف استقلال تهران و خوزستان**

روز نخست از هفته بیست و سوم لیگ بر تر، عصر روز

**نایب قهرمان فصل قبل به نیمه‌نهایی ترسید**

### شکست دانشگاه آزاد مدعی برابر اراک در لیگ‌برتر بسکتبال

**تیم بسکتبال دانشگاه آزاد با قبول شکست برابر شهرداری اراک از رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی لیگ بازماند؛ نایب قهرمان فصل قبل حالا باید برای پنجمی در لیگ تلاش کند.**

تیم بسکتبال دانشگاه آزاد که در مرحله مقدماتی سه شکست برابر شهرداری اراک تجربه کرده بود برای مرحله پلی‌اف صمد نیکخواه را داشت و سه بازیکن نامدار خارجی هم جذب کرد و به سه پیروزی رسید اما در نهایت باخت و نتوانست به مرحله بعد صعود کند تا نایب قهرمان فصل قبل اسال حتی در بین چهار تیم نخست لیگ هم نباشد.با این نتیجه پرونده چهار تیم این تیم اراک بود که نتوانست روز پنج شنبه هفته گذشته با نتیجه ۹۱ بر ۹۰ حریف مدعی و پستاره خود را شکست دهد و به عنوان چهارمین تیم راهی مرحله نیمه‌نهایی شود. شهرداری اراک در شرایطی میزبان این مسابقه بود که در صف دیدار قبلی مغلوب حریف پستارهای شد و حاضر قادر را انیز در اختیار نداشت اما نتوانست در نهایت هماهنگی را با شکست بدرقه کند و حریف پتروشمی در مرحله مدی شود.

### عبداللهی برابر مشتزن رژیم صهیونیستی به روی رینگ رفت

**مسابقات بین‌المللی بوکس جام جاده ابریشم در شهر لاکو مرکز جمهوری آذربایجان آغاز شد و در نخستین روز مسعود عبداللهی برابر مشتزن رژیم صهیونیستی حاضر به مبارزه شد.**
تیم بوکس ساکوبه به نمایندگی از این رقابت‌های معتبربین‌المللی حضور یافته که طی چهار روز با رقبای خود مبارزه می‌کنند. این رقابت‌ها تیم‌هایی ازایران، اوکراین، گرجستان، جمهوری آذربایجان، روسیه و رژیم اشغالگر قدس حضور دارند. در نخستین روز این رقابت‌ها قرار بود مسعود عبداللهی نماینده وزن ۶۹ کیلوگرم به روی رینگ برود اما پس از آنکه مشخص شد حریف وی از رژیم اشغالگر قدس است، از پیکار با وی امتناع کردند. این مسابقات چند روز پیش اعلام شد که تیم‌های ایران و یک می‌کنند حضور دارند و به همین دلیل رقابت‌های جام جاده ابریشم برای مشتزان کشورمان از جایگاه رفیعی برخوردار خواهد بود.

### ورزشی - اخبار کشور

**استقلال قدر هدیه برادر خوزستانی خود را ندانست**

# باز گشت پر سپولیس به جمع مدعیان قهرمانی



پوشان پایتخت این فرصت را در اختیار پرسپولیس قرار داد تا در صورت پیروزی روز جمعه برابر صبا رده سوم را پس بگیرد. نتایج مختلف به پایان رسید که در یکی از دیدارهای تأثیرگذار تیم استقلال خوزستان که هفته‌هاست جزو بالاترین‌ها جدول است و امتیاز حساس را برابر ملوان از دست داد. استقلال تهران اما امیدوار بود از هدیه دو امتیازی برادرش بهترین استفاده را ببرد و با پیروزی برابر پدیده فاشله ایت با تیم دوم را بیشتر کند اما تساوی با تیم مشهدی در ورزشگاه آزادی امتیاز سوزی آبی‌ها را به اوج رساند و آنها نتوانستند از این فرصت طلایی استفاده کنند.

شاید یکی از بهترین نتایج هفته بیست و سوم را تراکتورسازی گرفت که در زمین خود برابر فولاد خوزستان به پیروزی رسید. گل دقیقه ۲۴ طالب رکنانی به سود جونی‌ها قله نویسی را بهتر کرد و آنها امیدوارند در دیدارهای باقی مانده خود را به صدر جدول نزدیکتر کنند. ذوب آهن هم که می‌توانست با پیروزی برابر سایپا موقعیتش را در بالای جدول بهتر کند با تساوی برابر ناربچی

• تراکتورسازی بریز ۳ ..... فولاد خوزستان ۲
گل‌ها: ایوب کلاتری(۸)، محمد ایران پورسان(۳)
• خالد شفیعی(۹۵) برای تراکتورسازی - ساسان انصاری (۶۴ و ۹۰ - پاتانی) برای فولاد
• نفت تهران یک ..... گسترش فولاد صفر
گل: مرتضی اسدی (۹۲ - گل به خودی)
• ذوب آهن اصفهان یک ..... سایپا تهران یک
گل‌ها: مهدی رجب زاده (۳۰) - برای ذوب آهن - مهدی ترابی (۲۵) برای سایپا
• استقلال تهران صفر ..... پدیده مشهد صفر

| تیم                | بازیه | برد | اسای | بخت | گل | زده | گل  | خورده | تفاضل گل | امتياز |
|--------------------|-------|-----|------|-----|----|-----|-----|-------|----------|--------|
| ۱. استقلال         | ۱۱    | ۲   | ۱۰   | ۱۰  | ۱۸ | ۳۳  | ۱۴  | ۱۹    | ۱۴       | ۲۲     |
| ۲. استقلال خوزستان | ۱۱    | ۲   | ۱۰   | ۱۱  | ۲۵ | ۳۱  | ۱۳  | ۱۴    | ۱۲       | ۲۱     |
| ۳. پرسپولیس        | ۱۱    | ۱   | ۱۰   | ۱۰  | ۲۴ | ۳۱  | ۱۴  | ۱۷    | ۱۴       | ۲۱     |
| ۴. ذوب آهن         | ۱۱    | ۱   | ۱۱   | ۹   | ۲۸ | ۳۱  | ۱۴  | ۱۵    | ۱۸       | ۲۱     |
| ۵. تراکتورسازی     | ۱۱    | ۸   | ۲    | ۱۱  | ۸  | ۲۴  | ۷   | ۱۹    | ۷        | ۲۵     |
| ۶. نفت تهران       | ۱۱    | ۹   | ۱۱   | ۹   | ۱۸ | ۳۳  | ۱۴  | ۱۸    | ۱۴       | ۲۵     |
| ۷. سایپا           | ۱۱    | ۱۰  | ۱۰   | ۱۲  | ۸  | ۲۵  | ۳   | ۱۸    | ۳        | ۲۵     |
| ۸. سترش فولاد      | ۱۱    | ۸   | ۷    | ۸   | ۱۸ | ۲۴  | ۶   | ۱۸    | ۶        | ۲۵     |
| ۹. سایپا قم        | ۱۱    | ۷   | ۱۰   | ۷   | ۲۰ | ۳۱  | ۱   | ۲۰    | ۱        | ۳۱     |
| ۱۰. پدیده          | ۱۱    | ۷   | ۹    | ۱۰  | ۲۷ | ۳۱  | ۵   | ۲۷    | ۵        | ۳۱     |
| ۱۱. سایپا          | ۱۱    | ۶   | ۱۱   | ۶   | ۲۳ | ۳۱  | ۰   | ۲۳    | ۰        | ۳۱     |
| ۱۲. ملوان          | ۱۱    | ۶   | ۱۱   | ۱۱  | ۱۱ | ۲۴  | -۱۰ | ۲۴    | -۱۰      | ۳۱     |
| ۱۳. ملوان          | ۱۱    | ۶   | ۱۰   | ۶   | ۲۱ | ۲۴  | -۹  | ۲۱    | -۹       | ۳۱     |
| ۱۴. سایپا جلفان    | ۱۱    | ۵   | ۱۲   | ۵   | ۱۳ | ۲۵  | -۴  | ۱۳    | -۴       | ۳۱     |
| ۱۵. راه آهن        | ۱۱    | ۴   | ۱۱   | ۴   | ۱۵ | ۲۵  | -۱۰ | ۱۵    | -۱۰      | ۳۱     |
| ۱۶. استقلال اهواز  | ۱۱    | ۲   | ۱۲   | ۶   | ۱۵ | ۲۲  | -۲۰ | ۲۲    | -۲۰      | ۳۱     |

## اهدای ۸ هزار و ۷۵۲ سکه طلا به قهرمانان سال ۹۳ تجلیل از مدال‌آوران، ۲۵ اسفند با حضور رئیس جمهور

**وزرشکاران مدال‌آور سال ۹۳، بیست و پنجم اسفند ماه با حضور رئیس جمهور تجلیل می‌شوند.**
مراسم تجلیل از مدال‌آوران ورزشی سال ۹۳ صبح روز هسشنبه بیست و پنجم اسفند ماه با حضور مسئولان ورزشی ایران و دکتر حسن روحانی، رئیس‌جمهور برگزار خواهد شد.
در این مراسم به ورزشکاران مدال‌آور در عرصه بین‌المللی با حضور مسئولان ورزشی و رئیس‌جمهور تجلیل خواهد شد.نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در خصوص مراسم تقدیر از قهرمانان سال ۹۳ گفت:خوشبختانه جناب رئیس‌جمهور کشورمان وقت گذاشتند تا روز هسشنبه صبح این مراسم برگزار شود. این‌شالله در این مراسم از مدال‌آوران سال ۹۳ و جایزبانان و معلولان تجلیل به عمل آمده و آنها جوایز خود را از رئیس‌جمهور دریافت خواهند کرد. وی در مورد اینکه ظاهر در مراسم تقدیر از مدال‌آوران به آنها سکه داده می‌شود، گفت: همیشه رسم است که به آنها حواله می‌دهند. آوردن آن همه سکه به دلائل امنیتی خوب نیست، چرا که نزدیک به هشت هزار و ۷۵۲ سکه داده شود و درست نیست آن را به مراسم بیاورند. قطعاً در فرصت تعیین شده مدال‌آوران می‌توانند با مراجعه به صندوق قهرمانان و پیشکشی‌سوان پاداش خود را بگیرند و با انگیزه بیشتر به تمرینات خود ادامه دهند. سجادی در مورد بودجه اختصاصی برای تقدیر از مدال‌آوران و قهرمانان ملی اظهار داشت: ما تاکنون ۴۳ میلیارد تومان برای این رقابت‌های سال‌های گذشته که ربطی هم به دولت فعلی نداشت، هزینه کرده‌ایم. همچنین جوایز و پاداش‌های مسابقات آسیایی و پارآسیایی اینچئون را هم مثل هم دادیم و اعلام هم کرده‌ایم که جوایز و پاداش‌های المپیک و پارالمپیک هم همین‌طور خواهد بود، یعنی به یک میزان خواهد بود. روز هسشنبه مراسم تجلیل از مدال‌آوران سال ۹۳ انجام خواهد شد و در سال ۹۵ نیز قبل از اعزام به المپیک تقدیر برای ۹۴ از انجام می‌دهیم. البته به شرط اینکه منابع لازم تأمین شود.

#### خواندنی از ورزش ایران

**امین‌عبدالپور به نشان طلای رقابت‌های دو ۱۵۰۰ متر معلولان آسیا و اقیانوسیه دست یافت. وی در رقابت‌های این ماده، با ثبت رکورد ۴ دقیقه و ۲۲ ثانیه و ۵۰ صدم ثانیه به عنوان قهرمانی دست یافت؛ باکس این نشان طلا شمار مدال‌های طلای کاروان ایران به عدد ۱۵ رسید؛ تاکنون کاروان ایران ۱۸ طلا، ۵ نقره و ۲ برنز کسب کرده است؛ تیم ملی دوومیدانی ایران با ۲۹ ورزشکار (۲۲ مرد و ۷ زن) در رقابت های قهرمانی دو و میدانی آسیا و اقیانوسیه حضور یافته است. مسابقات فدراسیون بسکتبال که اوایل این هفته برای مذاکره با مسئولان فبا آسیا (بخش قراردادی فدراسیون جهانی بسکتبال) به ارمنستان سفر کرده بود درباره سالن مورد نظر برای میزبانی مسابقات ریز ۱۸ سال و آسیا چالش گرفت؛ با توجه به اینکه برای میزبانی مسابقات آسیا چلنج نیاز به سالی با ظرفیت حداقل ۸ هزار نفر داشتیم به همین دلیل سالن ۱۲ هزار نفری را در نظر گرفتیم.توفیق از سفر تعدادی از نمایندگان فبا آسیا به تهران در اردیبهشت ۹۵ خبر داد که قصد بازدید از امکانات هتل‌ها، سالن و بقیه مسالل مربوط به میزبانی را دارند.مسابقات قهرمانی تیز ۱۸ سال آسیا در تیز و مسابقات آسیا چلنج در شهپور ۹۵ به‌میزبانی تهران برگزار می‌شوند.**

امام جمعه قم:

# حزب‌الله آبروی جهان اسلام است

مغایرت دارد.

امام‌جمعه قم همچنین سالورز تأسیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی را گرامی داشت و گفت: امروز هر چه شورای اسلامی نیز باید در مسیر برطرف کردن مشکلات مردم وقادر به انقلاب اسلامی عمل کند.

وی در ادامه به سفر «دوود اوغلو» نخست‌وزیر ترکیه به جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت:باید

سفر، سفر مبارکی بود و ترکیه پذیرفت که مواضع جمهوری اسلامی ایران درباره مناقشه سوریه منطقی و شایسته است.

حسینی پوشهری افزود: امروز برای ترکیه ثابت

شده است که آمریکا دنبال تجزیه سوریه بوده و اهداف آنها در منطقه با اهداف و منافع ترکیه همخوانی دارد.

به منظور تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی شهرستان ایوان ساخته شده است.
طول تاج سد ۷۵۰ متر و ارتفاع آن را ۴۲ متر و برای ساخت آن ۸ هزار و ۲۵۰ میلیون ریال هزینه شده است.

وی گفت: با بهره‌برداری از سد کنگیر علاوه بر تأمین آب آشامیدنی شهرهای ایوان و زرنه، آب مورد نیاز دو هزار و ۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی روستاهای تابعه بخش زرنه تأمین می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای ایلام افزود: پروژه

آبرسانی به شهر ایوان نیز با هدف تأمین آب آشامیدنی ساکنان شهرهای زرنه و درازمات و همچنین مجتمع‌های روستایی مسیر و شهرک صنعتی ایوان اجرا شده است. این طرح ۲۳ کیلومتر خط انتقال دارد. در حاشیه این مراسم شماری از اهالی روستای سرتنگ با در دست داشتن پلاکاردهایی خوشاشار پرداخت مطالبات خود بخاطر زمین‌های کشاورزی، کارخانه‌های اشتغالی‌های خوبی برای مردم منطقه دربی باغها و منازل مسکونی‌ای شدند که با ساخت سد کنگیر زیرآب رفته و حدود هفت سال می‌باشد که به آنها پرداخت نشده است.

وی اظهار کرد: با استفاده از شبکه بزرگ حمل و نقل، شبکه حمل و نقل ریلی به منظور پشتیبانی این مهم، پیش‌بینی می‌شود که زیرساخت‌ها برای میزبانی از زائران بیش از گذشته فراهم شود.

فصلی سال ۸۸ تا ۹۰ درمصد کاروان‌های نور امسال را کاروان‌های بار اولی خواهد بود.
دعوت به دهم اردیبهشت

سالورز افتتاحیه راهبان نور غرب و شمال غرب و شروع سال دوم راهبان نور استان کرمانشاه در سرپل ذهاب در رقعات بازی در ادر است که سال گذشته بیش از ۲۰ هزار زائر در افتتاحیه حضور یافتند.

فرمانده قرارگاه مرکزی راهبان نور سپاه و بسیج کشور، گفت: پیش‌بینی می‌شود در تعطیلات نوروزی ۶میلیون زائر در قالب کاروان‌های راهبان نور در مناطق عملیاتی دفاع‌مشتی جنوب کشور حضور یابند. ترتیب علی فصلی در گفت‌وگو با خبرنگاران رسانه‌ها، میزان حضور کاروان‌های راهبان نور در سال گذشته را پنج میلیون و ۲۰۰ هزار زائر خواند و گفت: با توجه به فراهم شدن بخش عمده‌ای از زیرساخت‌ها و همکاری مسئولان بومی، محلی و استانی، ظرفیت اقامت شبانه بیش از ۱۴هزار زائر در مناطق عملیاتی راهبان نور ایجاد شده است.

وی اظهار کرد: با استفاده از شبکه بزرگ حمل و نقل، شبکه حمل و نقل ریلی به منظور پشتیبانی این مهم، پیش‌بینی می‌شود که زیرساخت‌ها برای میزبانی از زائران بیش از گذشته فراهم شود.

فصلی سال ۸۸ تا ۹۰ درمصد کاروان‌های نور امسال را

کاروان‌های بار اولی خواهد بود.
دعوت به دهم اردیبهشت

سالورز افتتاحیه راهبان نور غرب و شمال غرب و شروع

صفحه ۹

شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۴

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۷ - شماره ۳۰۳ ۲۱۳۰



#### مدیث دشت عشق

**به یاد شهید «خداداد ذبیحی»**

### توصیه به تقوی و همراهی و یآوری امام

شهید «خداداد ذبیحی» فرزند حبیب‌الله سال ۱۳۳۸ در شهرستان خمین دیده به جهان هستی گشود. پس از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی وارد بسیج شد و در همین زمان به واسطه عشق و علاقه‌ای که به روحانیت و فراگیری علوم حوزوی داشت، به تحصیل در حوزه علمیه قم پرداخت.
شروع جنگ تحمیلی بارها در جبهه‌های حق علیه باطل حضوری مؤثر داشت و در عملیات آزادسازی مهران و پنجون مجروح شد.شهید «ذبیحی» در ۲۱ دی سال ۱۳۶۵ در منطقه عملیاتی خلمچه در جزیره مجنون و در عملیات کربلای ۵ را بر ترکش خمیاره به فیض عطمای شهادت نایل آمد و پیکر مطهرش در منطقه فراتر از وصیت‌نامه او آمده است. دویست‌ان هزارم به تقوی و همراهی و یآوری امام می‌تایم. ملاکات در (اخلاق، سیاست، دیانت و همه چیز فقط حضرت امام باشد.

### باقی ماندن ۱۴ تکواندوکار در اردوی تیم ملی

**با برگزاری رقابت‌های لیگ بر تر تکواندوی مردان و ارزیابی عملکرد هوگوپوشان حاضر در اردوی تیم ملی، ۱۴ نفر در اردو باقی ماندند و آخرین مرحله انتخابی این تیم چهارشنبه (۲۶ اسفندماه) انجام می‌شود.**

با اعلام کادرفنی تیم ملی تکواندوی مردان ایران در مسابقات قهرمانی آسیایی ۲۰۱۶، پس از برگزاری مبارزات تکواندوکاران ملی پوش درلیگ بر تر تکواندوی مردان، در نهایت ۱۴ تکواندوکار در ۷ روز باقی ماندند و وزن هشتم از اوزان اعزامی به مسابقات قهرمانی آسیا بازماند. آرمین هادی پور و مهدی اسحاقی در وزن ۵۴- کیلوگرم، هادی تیران ولی پور و جواد امیری در وزن ۵۸- کیلوگرم، ابوالفضل یغمینی و میرهاشم حسینی در وزن ۶۳- کیلوگرم، بهنام اسبقی و علیرضا علاری در وزن ۶۸- کیلوگرم، علی پاک‌پن و سیداحمد خروپور در وزن ۷۴- کیلوگرم، پوریا غفرانی و سعید رجبی در وزن ۸۰- کیلوگرم و امید امیدی و سیاهش شریفی در وزن ۸۷- کیلوگرم، دعوت شدگان به اردوی تیم ملی هستند که اردوی این تیم از امروز در اکادمی ملی المپیک آغاز می‌شود.انتخابی مرحله آخر تیم ملی تکواندوی کشورمان نیز چهارشنبه (۲۶ اسفندماه) انجام می‌شود تا ترکیب نهایی این تیم برای شرکت در بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیایی ۲۰۱۶ فلیپین مشخص شود.هدایت این تیم در مسابقات قهرمانی آسیا، برعهده سیدنعمت خلیفه بعنوان سرمربی و پیام خانفرای بعنوان کمک مربی است.بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیایی ۲۰۱۶، ۲۰۱۶ فروردین‌ماه در ۹۵ در شهر «فنیلا» فلیپین برگزار می‌شود.

### قهرمانی پارس جنوبی در لیگ برتر ووشو

**نهمین دوره رقابت‌های لیگ بر تر ووشو باشگاه‌های کشور با قهرمانی تیم پارس جنوبی به پایان رسید.**

رقابت‌های لیگ بر تر ووشو باشگاه‌های کشور در بخش مردان با حضور ۱۰۰ تیم از کوبه برگزار شد که در نهایت چهار تیم برتر جواز حضور در مرحله نیمه نهایی را به دست آوردند.روز چهارشنبه گذشته در مردان رقابت‌های لیگ به میزبانی اکادمی ووشو برگزار شد، پارس جنوبی توانست با حساب ۱۱ بر ۲ شهرداری ملارد را در مجموع دو بخش سادانا و تالو شکست داده و راهی فینال شود. سپس دانشگاه آزاد و پاس جلفان مقابل هم رقابت کردند که پاس قوایمن در بخش سادانا با حساب ۵ بر ۳ حریف مدعی پیشی گرفت. در بخش تالو، دانشگاه آزاد نایب قهرمان فصل گذشته با درخشش امیر دارابی و دیگر نمایندگان خود به برتری چهار بر صفر رسید تا عقب ماندگی سادانا را جبران کند و در مجموع با حساب ۵ بر ۴ برنده و راهی فینال شود.در رقابت‌های جونیتر صفر و در دیدار هشتاد و نهمین امتداد این رقابت‌ها، پارس جنوبی با درخشش امیر دارابی و دیگر نمایندگان خود به